
Uchwała Nr XXIV/184/2005 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06.12.2005 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.7 ust.2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz.2086 z 
późn.zm.)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Traci moc Uchwała Nr IX/64/2003 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 12.09.2003r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Czesław Makowski



L. p. Numer
drogi Oznaczenie odcinka drogi Przebieg drogi

. . . .

Długość drogi [km] 
(rodzaj nawierzchni)

Uchwała RG 
oraz miejsce jej 
opublikowania

Opinia właściwego 
Zarządu Powiatucałkowita twarda gruntowa

1 2 3 4
_

5 6 7 8 9

1. 101 101C (Rembiocha) - gr. gm. Zbójno- 
Kijaszkowo -  dr pow. Nr 2132C Kijaszkowo 2,12 0,050 

(pł. bet)
2,07

(tłuczeń)
2. 101 102C od dr pow. Nr 2042C -  Kijaszkowo -  

gr gm. Zbójno -  (Przystań)
Kijaszkowo 0,82 — 0,82

(żużel)
o 101 103C (Wielgie) -  gr gm. Zbójno-Liciszewy -  

dr pow. Nr 2042C Liciszewy 1,04 —
1,04

(tłuczeń)

4. 101 104C od dr pow. Nr 2042C -  Liciszewy -  dr 
pow. 2042C Liciszewy 1,72 —

1,72
(żużel)

5. 101 105C od dr pow. Nr 2042C -  Liciszewy -  gr 
gm. Kikół -  (Trutowo) Liciszewy 2,53 —

2,53
(żużel)

6. : 101 106C od dr pow. Nr 2042 C -  Kij aszkówiec Kijaszkówiec 0,95 —
0,95

(żużel)

7. i  101 107C1
od dr pow. Nr 2042 C -  Kijaszkowo -  
Stawy Kijaszkowo 0,88 —

0,88
(żużel)

8. 1 101 108Ci
t

od dr pow. Nr 2132C — Kijaszkowo -  
Stawy -  Kijaszkówiec - dr pow. Nr 
2037C

Kijaszkowo,
Kijaszkówiec 2,24 —

2,24
(żużel)

9. | 101 109C
j

(Piotrkowo) -  gr pow. Golub-Dobrzyń 
-  Mazowsze -  dr pow. Nr 2132C i Mazowsze i 0,61

!
—

0,61
(grunt)

1 0 . i ioi n o c gr pow. Golub-Dobrzyń -  Mazowsze 
Parcele dr pow. Nr 2048C

i Mazowsze - 
i Parcele 1,89 —

1,89
(żużel) 1



II
11. io i m c od dr po w. Nr 2043 C -  Mazowsze -  

Parcele -  Jez. Steklin

Mazowsze -  
Parcele, 

Steklinek
2,03 —

2,03
(żużel)

12. 101 112C od dr po w. Nr 2043 C -  Steklinek — dr 
gm. Nr 101113Ć Steklinek 1,74 —

1,74
(tłuczeń)

13. 101 113C od dr pow. Nr 2043 C -  gr gm. Kikół -  
(Hornówek) Steklinek 2,67 1,67

(bitum)

1,00
(tłuczeń,

żużel)

14. 101 114C (Niedźwiedź) -  gr gm. Kikół -  Steklin 
-  dr kraj. Nr 10 Steklin 2,11 0,66 

(pł. bet.)
1,45

(żużel)

15. 101 115C od dr gm. Nr 101114C -  Rumunki 
Steklin -  Steklin -  dr kraj. Nr 10 Steklin 1,51 1,51

(bitum)
—

16. 101 116C od dr pow. Nr 2048C -  Bernardowo -  
Stary Steklinek -  dr pow. Nr 2043 C

Bernardowo,
Steklinek 2,20 0,39

(bitum)
1,81

(tłuczeń)

17. 101 117C od dr gm. Nr 101121C Jackowo -  
Steklinek -  dr pow. Nr 2043C

Jackowo,
Steklinek 1,97 —

1,97
(żużel)

18. 101 118C od dr gm. Nr 101117C -  Steklinek -  dr 
pow. Nr 2043C Steklinek 1,26 —

1,26
(żużel)

19. 101 119C
1i
1__

od dr gm. Nr 101117C -  Jackowo -  
Wygoda -  dr kraj. Nr 10

Jackowo,
Czernikowo,

Wygoda
2,19 —

2,19
(żużel)

20. 101 120C od dr gm. Nr 101121C Jackowo -  do dr i  ^  . .i a 1 1  I Czernikowo gm. N rl01 ll9C  | 0,92 —
0,92

(żużel)
i

2 1 .: 101 121 c11

od dr gm. Nr 101116C (Bernardowo) -  j Bernardowo, 
Jackowo -  Czernikowo (ul. Akacjowa) j Jackowo,
-  dr kraj. Nr 10 ; Czernikowo

2,38 0,44
(bitum)

1,94
(tłuczeń)

22. j 101 122C
(Skrzypkowo) gr gm.Obrowo -  ■

Rumunki Czernikówko -  dr pow. Nr j Czernikówko 
2048C i

1,83 1,83
(bitum)

1

—

‘



23. 101 123C
od dr gm. Nr 101122C -  (Rumunki 
Czemikówko) -  Czernikówko -  dr 

kraj. Nr 10
Czernikówko 1,51 —

1,51
(żużel)

24. 101 124C od dr kraj. Nr 10 -  (Czernikówko) -  
Wały Czernikówko Czernikówko 0,75 —

0,75
(tłuczeń)

25. 101 125C
(Sąsieczno) -  gr gm. Obrowo -  Zimny 
Zdrój -  Czernikowo (ul. Góry) -  dr 
pow. Nr 2044C

Zimny Zdrój, 
Czernikowo 

(ul. Góry)
3,45 1,08

(bitum)
2,37

(żużel)

26. 101 126C Kępiacz -  dr pow. Nr 2044C Czernikowo 2,20 —
2,20

(żużel)

27. 101 128C Rudno -  Pokrzywno -  dr gm. Nr 
101137C

Rudno,
Pokrzywno 3,66 —

3,66
(tłuczeń,

żużel)

28. 101 130C Wygoda -  Wito wąż Wygoda, 
W i to wąż 2,19 0,78

(bitum)
1,41

(grunt)

29. 101 131C
od dr kraj. Nr 10 -  Szkleniec -  
Rumunki Osówka -  dr gm. Nr 
101132C

Szkleniec,
Osówka 2,16

2,16
(żużel,

tłuczeń)

30. 101 132C
dr gm. Nr 101130C (Witowąż) -  
Rumunki Osówka - 
dr pow. Nr 2044C (Osówka)

Wito wąż, 
Osówka 1,19 —

1,19
(tłuczeń)

31. 101 133C
od dr kraj. Nr 10 -  Ograszka -  dr pow. 
Nr 2046C Rumunki Ograszka -  dr 
pow. Nr 2047C

Ograszka 3,40 —
3,40

(żużel) ;

32. 101 134C od dr pow. Nr 2047C -  Makowiska -  
gr gm. Kikół (Sumin) Makowiska 1,03 —

1,03
(tłuczeń) l

33. 101 135C od dr pow. Nr 2047C -  Makowiska -  
Kiełpiny dr gm. Nr 101136C

Makowiska,
Kiełpiny 1,94 0,56

(bitum)
1,38

(tłuczeń)

34. 101 136C
od dr pow. Nr 2047C -  Rumunki 
Ograszka -  Kiełpiny -  gr gm. Kikół -  
(Sumin)

Ograszka,
Kiełpiny 4,40 —

4,40
(żużel)

1

i
1

j



35. 101 137C
od dr gm. Nr 101140C (Włęcz) -  
Pokrzywno -  Skwirynowo -  do dr gm. 
Nr10113SC

Włęcz,
Pokrzywno,
Skwirynowo

7,28 — 7,28
(grunt)

36. 101 138C od dr gm. Nr 101140C (Skwirynowo) 
-  dr pow. Nr 2044C -  (Jez. Zacisze)

Skwirynowo,
Zacisze 7,60 —

7,60
(tłuczeń,

żwir)

37. 101 139C Nowogródek - dr gm. Nr 1011400 
(Skwirynowo)

Nowogródek,
Zabłocie,

Skwirynowo
3,35 — 3,35

(żwir)

38. 101 140C
(Łęg - Osiek) -  gr gm. Obrowo -  
Włęcz -  Pokrzywno -  Zabłocie -  dr 
pow. Nr 2044C (Wąkole)

Włęcz,
Pokrzywno,

Zabłocie,
Wąkole

10,32 — 10,32
(grunt, żwir)

39. 101 141C gr pow. Golub-Dobrzyń -  Mazowsze -  
drgm. Nr101109C Mazowsze 0,46 0,46

(bitum)
—

40. 101 142C gr gm. Zbójno -  Liciszewy -  dr gm. Nr 
101103C Liciszewy 0,92 — 0,92

(żużel)

41. 101 143C od dr pow. 2048C -  Bernardowo -  
dr gm. Nr 101116C

Bernardowo,
Jackowo 0,65 — 0,65

(żużel)

42. 101 144C od dr gm. Nr 101105C (Kijaszkówiec) 
-  Liciszewy -  dr gm. Nr 101104C Liciszewy 1,70 — 1,70

(żużel)

43. 101 145C od dr pow. Nr 2048C -  Mazowsze 
Parcele

Mazowsze
Parcele 1,08 — 1,08

(żużel)

44. 101 146C od dr kraj. Nr 10 -  ul. Szkolna -  do dr 
pow. Nr 2044C

Czernikowo 
ul. Szkolna 0,50 0,50

(bitum)
—

45. 101 147C od dr pow. Nr 2044C -  ul. 3-go Maja -  
dr kraj. Nr 10

Czernikowo 
ul. 3-go Maja 0,50 0,50

(bitum)
—

46. 101 148C od dr gm. Nr 101149C -  ul. Leśna
i

Czernikowo 
ul. Leśna 0,78

i1
0,78

(bitum)
i

’ i___



47. 101 149C od dr po w. Nr 2044C -  ul. Kwiatowa -  
do dr gm. Nr 101125C (ul. Góry)

Czernikowo 
ul. Kwiatowa 0,85 0,85

(bitum)
—

48. 101 150C od dr pow. Nr 2044C -  
ul. Zajączkowo -  Witowąż

Czernikowo 
ul. Zajączkowo 1,91

1,25
(bitum)

0,66
(żużel)

49. 101 151C od dr gm. Nr 101125C (Zimny Zdrój) -  
do dr gm. Nr 101126C (Kępiacz)

Zimny Zdrój, 
Kępiacz 1,44 —

1,44
(żużel)

50. 101 152C od dr pow. Nr 2046C -  Ograszka -  gr 
gm. Kikół Ograszka 0,52 —

0,52
(tłuczeń)

51. 101 153C gr gm. Kikół -  Wawrzonkowo - dr 
pow. Nr 2047C Wawrzonkowo 0,75 —

0,75
(tłuczeń

52. 101 154C od dr pow. Nr 2044C -  Jaźwiny -  dr 
gm. Nr 101129C

Jaźwiny,
Osówka 2,25 1,15

(pł. bet.)
1,10

(żużel)

53. 101 155C od dr pow. Nr 2044C - Osówka Osówka 0,71 —
0,71

(żużel)

54. 101 156C od dr pow. Nr 2046C - Kolonia 
Osówka - dr pow. Nr 2047C Kolonia Osówka 0,53 —

0,53
(żużel)

55. 101 157C od dr pow. Nr 2047C - Łazy Łazy 1,00 1,00
(żużel)

56. 101 158C od dr pow. Nr 2047C -  Makowiska -  
dr gm. Nr 101136C

Makowiska,
Rozstrzały 1,59 i

1,59
(żużel)

57. 101 159C od dr gm. Nr 101136C (Kiełpiny) -  
Rozstrzały -  dr gm. Nr 101136C

1

Kiełpiny,
Rozstrzały 2,34 i

i
1
j

2,34
(żużel)

i

58. 101 160C

1
od dr gm. Nr 101159C Kiełpiny -  gr 

1 gm. Lipno -  (Jankowo) Kiełpiny
1

1,69 j - 1,69
(żużel)



59. 101 161C

od dr gm. Nr 101149C (ul. Kwiatowa) 
-  ul. Reja -  dr gm. Nr 101125C (ul. 
Góry) i od dr gm. Nr 101125C (ul. 
Góry) około 160 m na południe

Czernikowo 
ul. Reja 0,45 0,45

(bitum)
—

60. 101 162C od dr gm. Nr 101121C -  
ul. Ogrodowa -  dr kraj. Nr 10

Czernikowo 
ul. Ogrodowa 0,35 0,35

(bitum)
—

61. 101 163C od dr gm. Nr 101146C -
ul. Gimnazjalna -  dr gm. Nr 101166C

Czernikowo 
ul. Gimnazjalna 0,25 0,25

(bitum)
—

62. 101 164C od dr kraj. Nr 10 - ul. Strumykowa Czernikowo 
ul. Strumykowa 0,36 0,17

(bitum)
0,19

(żużel)

63. 101 165C od dr gm. Nr 101150C -  ul. Polna (do 
torów kolejowych)

Czernikowo 
ul. Kolejowa 0,65 —

0,65
(żużel)

64. 101 166C
od dr pow. Nr 2044C -  ul. Nowe 

Osiedle -  dr gm. Nr 101163C 
(ul. Gimnazjalna)

Czernikowo 
ul. Nowe 
Osiedle

0,30 0,30
(bitum)

—

65. 101 167C od dr gm. Nr 101150C - ul. Osiedle 
Młodych

Czernikowo 
ul. Osiedle 
Młodych

0,60 —
0,60

(grunt, żużel)

66. 101 168C od dr kraj .Nr 10 - Czernikowo -  dr 
pow. Nr 2048C Czernikowo 0,45 —

0,45
(żużel)

67. 101 169C od dr gm. Nr 101149C (ul. Kwiatowa) 
-  Czernikowo -  dr gm. Nr 101125C Czernikowo 0,35 —

0,35
(żużel, grunt)

68. 101 170C od dr pow. Nr 2044C -  Czernikowo 
(przedłużenie ul. Słowackiego)

Czernikowo 
ul. Słowackiego 0,20 0,20

(bitum)
—

i

R A Z E M 119,97
1 ___ ___ _

16,63 1 0 3 ,34
i

l


